Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2021                                                                                                     № 4038

 О внесении изменений в состав комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды закрепленного за муниципальной организацией объекта собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.05.2015 № 2249

В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды закрепленного за муниципальной организацией объекта собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.05.2015 № 2249 (в редакции постановлений от 27.09.2016 № 4547, от 18.12.2017 № 7524, от 08.11.2018 № 6376, от 21.05.2019 № 2750, от 02.08.2019 № 4216, от 18.01.2021 № 100) «Об утверждении состава комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды закрепленного за муниципальной организацией объекта собственности городского округа город Бор Нижегородской области» (далее – Комиссия), изложив состав Комиссии в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

С.П.Чайко, 22854

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 12.08.2021  № 4038

Утвержден
 постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 15.05.2015  № 2249

Состав
Комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды закрепленного за муниципальной организацией объекта собственности городского округа город Бор Нижегородской области

	Председатель комиссии:

	А.В.Боровский

	- глава местного самоуправления городского округа город Бор Нижегородской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	С.В.Киричев
	- заместитель главы администрации городского округа город Бор;

	Члены комиссии:

	В.В.Левагин

	- заместитель директора Департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор Нижегородской области, начальник управления имущественных отношений;

	Р.Е. Домахин
	   - И.о. начальника Управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Бор;

	С.В. Казимирова
	- И.о.начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор;

	Н.А.Круглова
	начальник Управления культуры и туризма администрации городского округа г.Бор;

	Л.В. Сторожилова
	- главный специалист отдела дошкольного  и общего образования управления дошкольного, общего и дополнительного образования министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области (по согласованию);

	С.П.Чайко

	консультант-юрист Управления образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области (секретарь комиссии);

	И.В.Бекетова
	председатель профсоюзной организации работников образования городского округа г.Бор.